

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขัง สายบ้านนางอ้อย ศิริคุณ (วางท่อระบายน้ำ ฝาซีก) หมู่ที่ 8 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 22,300.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....วางท่อระบายน้ำ.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **27 มิ.ย. 2567** เป็นเงิน 22,300.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขัง สายบ้านนางอ้อย คิริคุณ หมู่ที่ 8
	ท่อคสล. ฝาซีก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร ยาว 40 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองไหล หมู่ที่ 8 ตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	27 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขัง สายบ้านนางอ้อย คิริคุณ หมู่ที่ 8	17,057.00	1.3091	22,329.32	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	สองหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบสองสตางค์	22,329.32
ปรับเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	สองหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน	22,300.00
<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	จำนวน 40.00 ม. เจลีย์	557.50 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคาผลงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมซึ่ง สายบ้านนางอ้อย ศิริคุณ หมู่ที่ 8

ข้อตกลง. ไม้ซีก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร ยาว 40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองไหล หมู่ที่ 8 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอที่ระเทศพะเยา จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอที่ระเทศพะเยา จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคาตารางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
1.00	งานดิน									
		1.1 งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม		ตร.ม.	-	-	1.36	-	-	
		1.2 งานดินหุดพร้อมถมคัน	16.80	ลบ.ม.	-	-	142.00	2,385.60	2,385.60	
		1.3 งานดินถมหลังข่อระบายน้ำ	-	ลบ.ม.	100.00	-	99.00	-	-	
2.00	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	1.4 งานวัสดุตัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น ทน.....ซม.		ลบ.ม.	-	-	-	-		
		2.1 บดอัดแน่น ทน.....ซม.		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3.00	งานผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.2 ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	1.40	ลบ.ม.	462.00	646.80	112.00	156.80	803.60	
		3.1 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5: (180 ksc)	1.40	ลบ.ม.	2,150.00	3,010.00	327.00	457.80	3,467.80	
		3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4: (240 ksc)		ลบ.ม.	2,200.00	-	436.00	-	-	
4.00	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	3.2 เหล็กตะแคง(Wire Mesh)ขนาดตาข่าย 0.10X0.30 ม.หนา 4 มม.		ตร.ม.	25.00	-	5.00	-	-	
		6.1 ขนาด ตก. 0.40 ม. ตลล.	-	ม.	350.00	-	140.00	-	-	
		6.2 ขนาด ไม้ซีก ตก. 0.40 ม. ตลล. พร้อมยาแนว	40.00	ม.	200.00	8,000.00	60.00	2,400.00	10,400.00	
	รวม 2 ยอดยกไป							17,057.00		

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการแก้ไขปัญหาน้ำท่วมซึ่ง สบายบ้านงอ้อย ศิริคุณ หมู่ที่ 8

ข้อตกลง: ไม้สัก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40 เซนติเมตร ยาว 40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองไหล หมู่ที่ 8 ตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยคตพะเยา จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยคตพะเยา จังหวัดอำนาจเจริญ

คำณวนราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

27 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเงินค่าก่อสร้าง							17,057.00	
	PACTOR F 1.3091							5,272.32	
	รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น							22,329.32	
	ประเมินเงินงบประมาณโครงการ (ส่องหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบสองสตางค์)								
								22,329.32	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเทพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเกียรติ กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

หน้าป่องงานและบรรรเทศหารถยนต์